
UCHWAŁA NR XXV/227/2012
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/219/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 czerwca 
2012 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz zasad zwalniania ich 

od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, Dz. U z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806, Nr 153 poz. 1271 ; Dz. U. z 2003 Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2007 Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241 Dz. 
U. z 2010 Nr 28 poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 
217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887), art. 5 ust. 5 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109 poz. 1161, Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz.2781, Dz. U. z 2005 
Nr 17 poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020,Nr 167 poz. 1400, Nr 94 poz. 788, Nr 249 poz. 2104, Dz. U. 
z 2006 Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 
120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 80 poz. 542, Nr 181 poz. 1292, Nr 180 poz. 1280, Dz. U. z 2008 Nr 70 poz. 416, 
Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 145 poz. 917,235 poz. 1618 Dz. U. z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 148 poz. 
991, Nr 127 poz. 857, Dz. U. z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 1206, Nr 149 poz. 887) i art. 
42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170 
poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, 
Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, Dz. U. z 2008 Nr 145 poz. 917,N 227 poz. 1505, Dz. U. 
z 2009 Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 2013 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706, Dz. U. 
z 2011 Nr 149 poz. 887) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 1 pkt 3 do uchwały Nr XIV/219/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 28 czerca 2012 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz zasad 
zwalniania ich od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nadaje się brzmienie: 

 
LP. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
3. Dyrektor Bibiloteki 

Pedagogicznej 
17/35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie . 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

Romuald Koszewski

Id: GFRZV-UQGVY-SKSMI-IKDTG-ILBZT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzone niniejszą uchwała zmiany udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkole lub 
placówce Powiatu Nowomiejskiego. 

Strona 1Id: GFRZV-UQGVY-SKSMI-IKDTG-ILBZT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



